Par décision N° 12/DM/C.SAA/SG DU 12/08/2025, la lettre-commande relative à l’Appel d’Offres susvisé, 
est attribuée au soumissionnaire ci-après : 

DAO   Attributaire Montant TTC (FCFA) Délai d’exécution 

N°008 

BIG SARL 
Tél : 696 04 99 31   

14 999 990 (quatorze millions neuf 
cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf 
cent quatre-vingt-dix) FCFA.  

03 (trois) mois 

Le Directeur Général de l’Entreprise susvisée est invité à se présenter à la Mairie de SAA pour les modalités 
de souscription de ladite lettre-commande. 

SAA, le 12/08/2025